

# ANKL-Consult ApS

Horskildevej 9, 8641 Sorring

CVR-nr. 41 14 85 86

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Anders Strømholt Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANKL-Consult ApS Horskildevej 9 8641 Sorring
	CVR-nr.: 41 14 85 86 Stiftet: 7. februar 2020 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Strømholt Madsen Klaus Riisberg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	ANKL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning vedrørende audiovisuelt udstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 57.946 kr. mod 140.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.128 kr. mod 106.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.946</b>	<b>140.796</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.326	-6.348
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.620</b>	<b>134.448</b>
Andre finansielle indtægter	33	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28	-427
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.625</b>	<b>134.021</b>
Skat af årets resultat	-1.497	-27.599
<b>Årets resultat</b>	<b>11.128</b>	<b>106.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	11.128	6.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.128</b>	<b>106.422</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.617	10.474
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.617	10.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.387	208.856
Materielle anlægsaktiver i alt	166.387	208.856
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>174.004</b>	<b>219.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.895	0
Andre tilgodehavender	4.072	6.872
Tilgodehavender i alt	14.967	6.872
Likvide beholdninger	30.618	83.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.585</b>	<b>90.212</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>219.589</b>	<b>309.542</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	155.679	144.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.679</b>	<b>284.551</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.958	11.331
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.958</b>	<b>11.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.870	682
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.870	682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	10.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.578
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	682	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.082	12.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.952</b>	<b>13.660</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>219.589</b>	<b>309.542</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	144.551	100.000	284.551
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.128	0	11.128
	<b>40.000</b>	<b>155.679</b>	<b>0</b>	<b>195.679</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>	<u>427</u>
	<b><u>28</u></b>	<b><u>427</u></b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.870</u>	<u>0</u>	<u>1.870</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.870</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.870</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### **4. Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en årlig leje på t.kr. 30. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANKL Holding ApS, CVR-nr. 41142472, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
